СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2022г.                                                                                 № 140

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования –сельское поселение «Бичурское» от «15» июля 2018 года № 169
(в редакции решения Совета депутатов от 14 ноября 2019г №40; от 30 июня 2020г №62; 05.03.2021г №85; 26.11.2021г №111) «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования-сельского поселения «Бичурское»

В соответствии пунктом 4 статьи 12, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования-сельское поселение «Бичурское» Совет депутатов муниципального образования-сельское поселение «Бичурское» решил:
1.Внести в решение Совета депутатов МО-СП «Бичурское» «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования –сельское поселение «Бичурское» от 15 июля 2018 года   № 169 ( в редакции решения Совета депутатов от 14 ноября 2019г №40; от 30 июня 2020г №62; 05.03.2021г №85, 26.11.2021№111)  следующие изменения:
1) В разделе VII Положения «Налоговые  льготы, основания и порядок их применения» исключить:
«Освобождаются от уплаты земельного налога: бюджетные учреждения и организации, полностью или частично финансируемые из местного бюджета».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликованию в газете «Бичурский Хлебороб» и размещения на официальном сайте администрации Муниципального образования-сельское поселение «Бичурское».
          3. Настоящее решение в течение пяти дней со дня опубликования направить в Управление ФНС России по Республике Бурятия.
4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО-СП «Бичурское»                                          В.В.Тюрюханов